1.1 O presente contrato tem como objeto a prestação de serviços de
borracharia e lavagem da frota de veículos do Município de Angico.

CLÁUSULA SEGUNDA – DO VALOR CONTRATUAL E DA VIGÊNCIA

2.1  Pelo  objeto  ora  contratado,  o  CONTRATANTE  pagará  ao
CONTRATADO o  valor  global  de  R$  23.040,00  (vinte  e  três  mil  e
quarenta  reais),  de  acordo  com a  necessidade  da  realização  dos
serviços registrados na Ata de Registro de Preços nº 01/2021.

Angico/TO, 10 de fevereiro de 2022.

MUNICÍPIO DE ANGICO
CLEOFAN BARBOSA LIMA - PREFEITO

CONTRATANTE

EXTRATO DO  CONTRATO ADMINISTRATIVO Nº

[...]

1.1 O presente contrato tem como objeto a prestação de
serviços de borracharia e lavagem da frota de veículos
do Município de Angico.
CLÁUSULA SEGUNDA – DO VALOR CONTRATUAL E

DA VIGÊNCIA
2.1 Pelo objeto ora contratado, o CONTRATANTE pagará
ao  CONTRATADO o valor  global  de R$ 26.587,00
(vinte  e  seis  mil  quinhentos  e  oitenta  e  sete
reais), de acordo com a necessidade da realização
dos serviços registrados na Ata de Registro de
Preços nº 01/2021.
2.2 O presente contrato terá sua vigência da data de
sua assinatura até 31 de dezembro de 2022. 

Angico/TO, 10 de fevereiro de 2022.

[...]

1.1 O presente contrato tem como objeto a prestação de
serviços elétricos para manutenção da frota de veículos
do Município de Angico.
CLÁUSULA SEGUNDA – DO VALOR CONTRATUAL E DA
VIGÊNCIA
2.1 Pelo objeto ora contratado, o CONTRATANTE pagará
ao CONTRATADO o valor global de R$ 25.760,00 (vinte e
cinco mil setecentos e sessenta reais), de acordo com a
necessidade da realização dos serviços registrados na
Ata de Registro de Preços nº 02/2021.
2.2 O presente contrato terá sua vigência da data de
sua assinatura até 31 de dezembro de 2022.

Angico/TO, 10 de fevereiro de 2022.

[...]

IMPRESSOS  GRÁFICOS  DIVERSOS  PARA  ATENDER  A
DEMANDA  DA  PREFEITURA  MUNICIPAL  DE  ANGICO  E
SUAS SECRETARIAS, conforme tabela abaixo:
CLÁUSULA SEGUNDA - DO VALOR CONTRATUAL
2.1  O  presente  Contrato  tem  o  valor  total,  fixo  e
irreajustável, de R$ 53.948,71 (cinquenta e três mil
novecentos e quarenta e oito reais e setenta e
um centavos).
CLÁUSULA SEXTA - DA VIGÊNCIA
6.1 O presente Contrato terá termo inicial na data de
sua assinatura e termo final na data de 31/12/2022.

Angico/TO, 03  de Março de 2022

MUNICÍPIO DE ANGICO/TO

CLEOFAN BARBOSA LIMA

CONTRATANTE

[...]

1.1 O presente contrato tem como objeto AQUISIÇÃO DE
IMPRESSOS  GRÁFICOS  DIVERSOS  PARA  ATENDER  AS
DEMANDAS DO FUNDO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO DE
ANGICO TO
CLÁUSULA SEGUNDA - DO VALOR CONTRATUAL
2.1  O  presente  Contrato  tem  o  valor  total,  fixo  e
irreajustável,  de R$ 53.913,69 (cinquenta e três mil
novecentos e treze reais e sessenta e nove centavos).
CLÁUSULA SEXTA - DA VIGÊNCIA
6.1 O presente Contrato terá termo inicial na data de
sua assinatura e termo final na data de 31/12/2022.

Angico/TO, 03  de Março  de 2022.
FUNDO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO DE ANGICO/TO

HELIOCLEZIO SOARES DE ALMEIDA

[...]

1.1 O presente contrato tem como objeto a prestação de
serviços de borracharia e lavagem da frota de veículos
do Fundo Municipal de Educação de Angico/TO.
CLÁUSULA SEGUNDA – DO VALOR CONTRATUAL E
DA VIGÊNCIA
2.1 Pelo objeto ora contratado, o CONTRATANTE pagará
ao  CONTRATADO o valor  global  de R$ 47.890,00
(quarenta e sete mil oitocentos e noventa reais),
de acordo com a necessidade da realização dos
serviços registrados na Ata de Registro de Preços
nº 01/2021.
2.2 O presente contrato terá sua vigência da data de
sua assinatura até 31 de dezembro de 2022.

Angico/TO, 10 de fevereiro de 2022.